
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24009083

二、采购单名称：山西京玉发电骨架油封、钢板等采购

三、报价截止时间：2024-04-06 09:00

四、报价有效期：2024-07-01 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：山西京玉发电有限责任公司

七、联系人：冀杰

八、联系方式：18534970049

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ120*150
*14\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ120*15
0*14\氟橡
胶(FPM)\

2
钢板|钢板

\\δ=10\Q235\|无|无
1,000 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

钢板
\\δ=10\Q

235\

3
易熔塞|易熔塞\配

YOXⅡZ500型液力耦合
器用\\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

易熔塞\配
YOXⅡZ500
型液力耦
合器用\\\

4

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\TC35*56*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\TC35*56*
10\氟橡胶
(FPM)\

5

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ115*140
*12\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ115*14
0*12\氟橡
胶(FPM)\

6
90度内螺纹弯头|90度

内螺纹弯头
\\DN25*2\Q235\|无

20 个
13%
进项
税

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

90度内螺
纹弯头

\\DN25*2\



|无
，中
国(新
）

Q235\

7
碳钢90度无缝弯头|碳
钢90度无缝弯头\Ⅱ系
列\DN100\20#\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

碳钢90度
无缝弯头
\Ⅱ系列
\DN100\20

#\

8

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ35*60*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ35*60*
12\氟橡胶
(FPM)\

9

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ50*80*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ50*80*
12\氟橡胶
(FPM)\

10

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ60*80*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ60*80*
12\氟橡胶
(FPM)\

11

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ45*60*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ45*60*
12\氟橡胶
(FPM)\

12

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ60*90*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ60*90*
12\氟橡胶
(FPM)\

13
六角头螺栓|六角头螺
栓\GB/T5782\M12*60
A/B级 8.8级\\|无|无

40 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

六角头螺
栓

\GB/T5782
\M12*60
A/B级
8.8级\\

14
六角头螺栓|六角头螺
栓\GB/T5782\M14*60
A/B级 8.8级\\|无|无

40 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

六角头螺
栓

\GB/T5782
\M14*60
A/B级
8.8级\\

15
六角头螺栓|六角头螺
栓\GB/T5782\M16*120
A/B级 8.8级\\|无|无

40 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

六角头螺
栓

\GB/T5782
\M16*120
A/B级
8.8级\\

16
六角头螺栓|六角头螺
栓\GB/T5782\M24*140
A/B级 8.8级\\|无|无

30 条

13%
进项
税
，中

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

六角头螺
栓

\GB/T5782
\M24*140



国(新
）

A/B级
8.8级\\

17
六角头螺栓|六角头螺
栓\GB/T5782\M24*60

A/B级\\|无|无
30 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

六角头螺
栓

\GB/T5782
\M24*60
A/B级\\

18
锰钢板|锰钢板

\\2000*9000*14\\|无
|无

4,000 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

锰钢板
\\2000*90
00*14\\

19

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ130*160

*15\丁腈橡胶
(NBR)\|无|无

4 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ130*16
0*15\丁腈

橡胶
(NBR)\

20
不锈钢90度弯头|不锈
钢90度弯头\\DN80

PN2.5MPa\304\|无|无
12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢
90度弯头
\\DN80

PN2.5MPa\
304\

21
不锈钢法兰|不锈钢法
兰\\DN50\316L\|无

|无
12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢法
兰

\\DN50\31
6L\

22
碳钢90度弯头|碳钢

90度弯头
\\DN150\Q235\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

碳钢90度
弯头

\\DN150\Q
235\

23

骨架油封|骨架油封
\配BK6008型气化风机
用\Φ60*80*10\氟橡
胶(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\配

BK6008型
气化风机

用
\Φ60*80*
10\氟橡胶
(FPM)\

24

骨架油封|骨架油封
\配BK6008型气化风机
用\Φ60*80*10\氟橡
胶(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\配

BK6008型
气化风机

用
\Φ60*80*
10\氟橡胶
(FPM)\

25

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ50*72*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ50*72*
12\氟橡胶
(FPM)\

26 不锈钢90度弯头|不锈 20 个 13% 2024-04- 京玉发电工厂 山西京玉 不锈钢



钢90度弯头
\\Φ159*4\304\|无

|无

进项
税
，中
国(新
）

30
发电有限
责任公司

90度弯头
\\Φ159*4
\304\

27
不锈钢90度弯头|不锈
钢90度弯头\\DN65

PN1.6MPa\304\|无|无
12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢
90度弯头
\\DN65

PN1.6MPa\
304\

28
不锈钢法兰|不锈钢法

兰\\DN65
PN1.6MPa\304\|无|无

16 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢法
兰\\DN65
PN1.6MPa\

304\

29
不锈钢法兰|不锈钢法

兰\\DN150
PN16\316L\|无|无

12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢法
兰\\DN150
PN16\316L

\

30

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ70*100*
12\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ70*100
*12\氟橡
胶(FPM)\

31

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ65*85*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ65*85*
10\氟橡胶
(FPM)\

32
易熔塞|易熔塞\配

YOX1320型液力耦合器
用\\\|无|无

2 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

易熔塞\配
YOX1320型
液力耦合
器用\\\

33
易熔塞|易熔塞\配

YOXⅡZ450型液力耦合
器用\\\|无|无

2 件

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

易熔塞\配
YOXⅡZ450
型液力耦
合器用\\\

34
骨架油封|骨架油封

\GB/T9877\Φ60*80*8
\氟橡胶(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ60*80*
8\氟橡胶
(FPM)\

35
钢丝绳|钢丝绳

\\Φ5\包塑\|无|无
50 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

钢丝绳
\\Φ5\包

塑\

36
稀料|稀料\\20KG/桶

\\|无|无
10 桶

13%
进项

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限

稀料
\\20KG/桶



税
，中
国(新
）

责任公司 \\

37

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ45*75*1
2\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ45*75*
12\氟橡胶
(FPM)\

38

法兰橡胶软连接|法兰
橡胶软连接\\DN200

L=200 PN4.0MPa\\|无
|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

法兰橡胶
软连接
\\DN200
L=200

PN4.0MPa\
\

39
不锈钢法兰|不锈钢法

兰\\DN80
PN1.6MPa\316\|无|无

16 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢法
兰\\DN80
PN1.6MPa\

316\

40

碳钢90度弯头|碳钢
90度弯头

\\Φ89*4.5\20#\|无
|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

碳钢90度
弯头

\\Φ89*4.
5\20#\

41

油漆|油漆\GSB
G51001-94

Y08\16KG/桶 深黄色
\\|无|无

3 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

油漆\GSB
G51001-94
Y08\16KG/
桶 深黄色

\\

42
尼龙销|尼龙销

\\Φ20*50\\|无|无
200 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

尼龙销
\\Φ20*50

\\

43

金属石墨缠绕垫片|金
属石墨缠绕垫片\A-
0220 基本型\DN50
PN25\304+柔性石墨

\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

金属石墨
缠绕垫片
\A-0220
基本型
\DN50

PN25\304+
柔性石墨\

44

不锈钢90度弯头|不锈
钢90度弯头

\\Φ57*3\316L\|无
|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢
90度弯头
\\Φ57*3\
316L\

45
不锈钢法兰|不锈钢法

兰\\DN100
PN16\316L\|无|无

12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢法
兰\\DN100
PN16\316L

\

46
碳钢90度弯头|碳钢
90度弯头\\DN65

10 个
13%
进项

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限

碳钢90度
弯头



PN2.5MPa\20#\|无|无

税
，中
国(新
）

责任公司
\\DN65

PN2.5MPa\
20#\

47
不锈钢丝网|不锈钢丝
网\\孔15*15 钢丝Φ2

B=1500\\|无|无
50 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢丝
网\\孔
15*15 钢
丝Φ2

B=1500\\

48
油漆|油漆\\20KG/桶

红色\\|无|无
5 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

油漆
\\20KG/桶
红色\\

49
油漆|油漆\\20KG/桶
苹果绿\\|无|无

3 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

油漆
\\20KG/桶
苹果绿\\

50

不锈钢90度无缝弯头
|不锈钢90度无缝弯头

\\Φ108*4
PN2.5MPa\304\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢
90度无缝
弯头

\\Φ108*4
PN2.5MPa\

304\

51

碳钢90度弯头|碳钢
90度弯头

\\Φ57*3.5\Q235\|无
|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

碳钢90度
弯头

\\Φ57*3.
5\Q235\

52
橡胶软连接|橡胶软连

接\\DN125 L=165
PN1.6MPa\\|无|无

2 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

橡胶软连
接\\DN125
L=165

PN1.6MPa\
\

53

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ135*175
*13\氟橡胶(FPM)\|无

|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ135*17
5*13\氟橡
胶(FPM)\

54
易熔塞|易熔塞\配

YOXⅡZ560型液力耦合
器用\\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

易熔塞\配
YOXⅡZ560
型液力耦
合器用\\\

55

陶瓷颗粒修补剂组套
|陶瓷颗粒修补剂组套

\天励TICKLER
TL226\\\|无|无

8 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

陶瓷颗粒
修补剂组
套\天励
TICKLER
TL226\\\

56
不锈钢板|不锈钢板
\\δ=3\304\|无|无

300 千克
13%
进项
税

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

不锈钢板
\\δ=3\30

4\



，中
国(新
）

57
皮带硫化清洗剂|皮带
硫化清洗剂\TECH泰克
\0.95L/桶\\|无|无

15 桶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

皮带硫化
清洗剂

\TECH泰克
\0.95L/桶

\\

58
锰钢板|锰钢板

\\δ=16\16Mn\|无|无
2,000 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

锰钢板
\\δ=16\1

6Mn\

59

骨架油封|骨架油封
\配ZW-406型罗茨风机
用\TC25*45*7\氟橡胶

(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\配ZW-

406型罗茨
风机用

\TC25*45*
7\氟橡胶
(FPM)\

60

骨架油封|骨架油封
\配ZW-406型罗茨风机
用\TC30*45*7\氟橡胶

(FPM)\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

骨架油封
\配ZW-

406型罗茨
风机用

\TC30*45*
7\氟橡胶
(FPM)\

61

成形橡胶软连接|成形
橡胶软连接\\DN300

L=110 抱箍连接 不带
法兰 耐高温耐磨

\\|无|无

2 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

成形橡胶
软连接
\\DN300
L=110 抱
箍连接 不
带法兰 耐
高温耐磨

\\

62

成形金属软管|成形金
属软管\\DN20 L=800
PN1.0 接口:内丝扣接

头\\|无|无

3 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

成形金属
软管
\\DN20
L=800

PN1.0 接
口:内丝扣
接头\\

63
PP软板|PP软板

\\δ=5\PP（聚丙烯
）\|无|无

50 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

PP软板
\\δ=5\PP
（聚丙烯

）\

64

液压耦合器拉马|液压
耦合器拉马\配YOX型
液力耦合器用\含拉头
M42*350、M56*430、
M64*550、M80*550 含

长顶杆
Φ28*500/Φ38*580/
Φ40*700/Φ42*700

含短顶杆
Φ28*100/Φ38*100/
Φ40*100/Φ42*150

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

液压耦合
器拉马\配
YOX型液力
耦合器用
\含拉头
M42*350、
M56*430、
M64*550、
M80*550
含长顶杆
Φ28*500/



含100T分离式液压装
置一套\42CrMo\|无

|无

Φ38*580/
Φ40*700/
Φ42*700
含短顶杆
Φ28*100/
Φ38*100/
Φ40*100/
Φ42*150
含100T

65

滤帽|滤帽\配FA-10型
水处理装置用\Φ32

总长L=62 10T/H 缝隙
条数:39 塔形\改性聚
苯乙烯(ABS)\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京玉发电工厂
山西京玉
发电有限
责任公司

滤帽\配
FA-10型水
处理装置
用\Φ32
总长L=62
10T/H 缝
隙条数:39
塔形\改性
聚苯乙烯
(ABS)\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

山西京玉发电有限责任公司

（盖章）

2024-04-02


		100162
	2024-04-02T16:26:40+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




